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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24618201M

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit TERESA TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Rruga Nacionale Tirane-
Rinas,Aeroporti "NENE TEREZA",Parkimi P2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi isherbimit marrje me qera e dhenie me qera te 

automjeteve,blerje dhe shitje te te gjithe mjeteve te 
transportit,blerja,marrja me qera,shitja e 
pajisieve,materialeve,tekstileve,duke perfshire pajisiet 
elektronike te nevojshme per permbushjen e objektit.Servis 
automjetesh lyerje,lavazh te automjeteve dhe 
tekstileve(autovetura,kamiona,bicikleta) riparimi dhe 
mirembajtja e pjeseve mekanike dhe elektrike te motorrit te 
mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove,si dhe shitblerja e 
pjeseve te tyre.Import-Export te te gjithe mjeteve te 
transportit apo mjeteve te transportit ujor.Dhenie me qera te 
automjeteve per evente me sherbimin plotesues te 
shoferit.Ofrim sherbimi karikimi nepermjet karikuesve 
elektrike. Shoqeria mund te kryej me qellim arritjen e 
objektivave te biznesit te shoqerise cdo veprim 
tregtar,industrial,financiar dhe transaksion ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
ndihmese ose te lidhura,duke perfshire importin ose 
eksportin,si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te 
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favorshme per te arritur qellimin e biznesit te shoqerise ne 
perputhje me ligjin. 
Rubin Sallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinSallaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BoraLuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 490.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TERESA TRADE
E-Mail: sallaku.rubin@yahoo.com  
Telefon:  0693606007 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-016004-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB88DDC-3791-4E07-96FB-94CEE3791A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3218FACA-D8C2-46E3-8A2C-C76471F7BFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656F0E1E-52A6-459F-8BD9-EDE37648ED03
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Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


